КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ – КУЗБАСС
ТОПКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

	[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТОПКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

  21.08.2023 г.

№ 30/39
О снятии полномочий председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка№1495  и выводе из состава участковой избирательной комиссии №1495 члена избирательной комиссии с правом решающего голоса Распутина Дмитрия Николаевича
В соответствии со статьей  29 Федерального Закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»; статьей 5  Закона Кемеровской области от 07.02.2013 № 1-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Кемеровской области» и в связи с поступившем заявлением члена участковой избирательной комиссии № 1495 с правом решающего голоса Распутина Дмитрия Николаевича  территориальная избирательная комиссия Топкинского муниципального округа
РЕШИЛА:

1. Снять полномочия председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №1495 с Распутина Дмитрия Николаевича
2. Вывести из состава участковой избирательной комиссии
№1495: Распутина Дмитрия Николаевича, 31.05.1981г.р., образование высшее, место работы МБОУ «ООШ № 4», директор, выдвинут собранием избирателей по месту работы, адрес места жительства: Кемеровская обл., г.Топки;

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии Сковородкину О.В.,;
4. Довести данное решение до системного администратора ГАС «Выборы» Макаровой Г.Н.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Топкинского муниципального округа                                М.А. Маракулина
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Топкинского муниципального округа                                О.В.Сковородкина